@ VENICUTCO1

TRAVAUX LEGEREMENT COUPANTS LONGUE DUREE

Gant anticoupure niveau C avec renforts pour une plus grande durabilité, idéal en
Protection des mains milieu huileux ou aqueux

Certifications et normes

EN 388

4X43C

ANSI/ISEA 105-2024
A3 X X

Protege contre les risques

Coupure Usure

A

DELTAPLUS

Avantages spécifiques

& Hygiéne
- Réduction de la transpiration grace a sa trés bonne respirabilité

- Le nitrile permet une absence totale du risques d'allergies pour les
utilisateurs

~  Performance

- Grande |égéreté pour une dextérité optimale

- L'enduction en nitrile va permettre aux personnes travaillant en milieu
huileux/graisseux d'avoir une excellente préhension des objets
manipulés

- Excellente résistance a la coupure grace a sa fibre SOFTnocut

Applications

» Travaux publics

« Batiment

« Second ceuvre / Artisans
« Maintenance

« Automobile

o Industrie miniere

Edité 15/09/2025
&?? y www.deltaplus.eu



TRAVAUX LEGEREMENT COUPANTS LONGUE DUREE

:@ VENICUTCO1

Gant anticoupure niveau C avec renforts pour une plus grande durabilité, idéal en
Protection des mains milieu huileux ou aqueux

Détails - Normes

EN388:2016+A1:2018
4 [0-4] RESISTANCE A LABRASION
X [0-5] RESISTANCE A LA COUPURE

4 [0-4] RESISTANCE A LA DECHIRURE

3 [0-4] RESISTANCE A LA PERFORATION

C [A-F] RESISTANCE A LA COUPURE SELON ISO
13997

A

DELTAPLUS

Détails techniques

Type de gant
Famille de gants
Type de gant mécanique

Matériau et finition de
I'enduction

Niveau d'enduction

Nombre d'enduction

Jauge

Caractéristique manchette
Longueur de la manchette (mm)

Avantage supplémentaire

Couleur
Tailles

Type de conditionnement

eopog sofel

Gant mécanique
Gant tricoté enduit
Tricoté

Nitrile mousse

Enduction palmaire
Simple enduction
15

Longue manchette
100

Reach, Brochable, Longue
manchette (>290mm)

Gris-Noir
7,8,9,10, 11
en sachet individuel

Edité 15/09/2025
www.deltaplus.eu



Gants de protection

VENICUTCO1
TRAVAUX LEGEREMENT COUPANT LONGUE DUREE

Gant anticoupure niveau C avec renforts pour une plus grande durabilité, idéal
en milieu huileux ou aqueux

Informations logistiques

Référence Couleur
VECUTCO1GRO7  Gris-Noir
VECUTCO1GRO8  Gris-Noir
VECUTCO1GR0O9  Gris-Noir
VECUTCO1GR10  Gris-Noir
VECUTCO1GR11 Gris-Noir

[T) PCB

A SPCB

] Box Width
ﬁ Box Depth
@ Box Height

7
DELTAPLUS

07

08

09

Taille

VENICUTCO1

VENICUTCO1

VENICUTCO1

VENICUTCO1

VENICUTCO1

Désignation

EAN 13

3295249270698

3295249270704

3295249270711

3295249270728

3295249270735

Code carton

13295249270695

13295249270701

13295249270718

13295249270725

13295249270732

etsod sofely

D

60

60

60

60

60

'y

Poids

4.7 kg
5.0kg
5.4 kg
5.8kg

6.58 kg

TP

38.2
cm

384
cm

37.6
am

38.0
cm

38.0
cm

www.deltaplus.eu

468 19.2
cm  cm
456 19.2
cm  cm
480 188
cm  cm
46.0 19.6
cm  cm
47.0 19.5
cm  cm
23/09/2025


Integrateur MARKETIN
Mettre en évidence


