



Protection des mains

VENICUTC01

TRAVAUX LÉGÈREMENT COUPANTS LONGUE DURÉE

Gant anticoupure niveau C avec renforts pour une plus grande durabilité, idéal en milieu huileux ou aqueux



Avantages spécifiques



Hygiène

- Réduction de la transpiration grâce à sa très bonne respirabilité
- Le nitrile permet une absence totale du risques d'allergies pour les utilisateurs



Performance

- Grande légèreté pour une dextérité optimale
- L'enduction en nitrile va permettre aux personnes travaillant en milieu huileux/grasseux d'avoir une excellente préhension des objets manipulés
- Excellente résistance à la coupure grâce à sa fibre SOFTnocut

Certifications et normes



EN 388
4 X 4 3 C



ANSI/ISEA 105-2024
A3 XX

Applications

- Travaux publics
- Bâtiment
- Second œuvre / Artisans
- Maintenance
- Automobile
- Industrie minière

Protège contre les risques



Coupe



Usure



enjoy safety.

Édité 15/09/2025

www.deltaplus.eu



Protection des mains

VENICUTC01

TRAVAUX LÉGÈREMENT COUPANTS LONGUE DURÉE

Gant anticoupure niveau C avec renforts pour une plus grande durabilité, idéal en milieu huileux ou aqueux

Détails - Normes



EN388:2016+A1:2018

4 [0-4] RÉSISTANCE À L'ABRASION
X [0-5] RÉSISTANCE À LA COUPURE
4 [0-4] RÉSISTANCE À LA DÉCHIRURE
3 [0-4] RÉSISTANCE À LA PERFORATION
C [A-F] RÉSISTANCE À LA COUPURE SELON ISO 13997

Détails techniques

Type de gant	Gant mécanique
Famille de gants	Gant tricoté enduit
Type de gant mécanique	Tricoté
Matériau et finition de l'enduction	Nitrile mousse
Niveau d'enduction	Enduction palmaire
Nombre d'enduction	Simple enduction
Jauge	15
Caractéristique manchette	Longue manchette
Longueur de la manchette (mm)	100
Avantage supplémentaire	Reach, Brochable, Longue manchette (>290mm)
Couleur	Gris-Noir
Tailles	7, 8, 9, 10, 11
Type de conditionnement	en sachet individuel



VENICUTC01

TRAVAUX LÉGÈREMENT COUPANT LONGUE DURÉE

Gants de protection

Gant anticoupure niveau C avec renforts pour une plus grande durabilité, idéal en milieu huileux ou aqueux

Informations logistiques

Référence	Couleur	Taille	Désignation	EAN 13	Code carton			Poids			
VECUTC01GR07	Gris-Noir	07	VENICUTC01	3295249270698	13295249270695	60	12	4.7 kg	38.2 cm	46.8 cm	19.2 cm
VECUTC01GR08	Gris-Noir	08	VENICUTC01	3295249270704	13295249270701	60	12	5.0 kg	38.4 cm	45.6 cm	19.2 cm
VECUTC01GR09	Gris-Noir	09	VENICUTC01	3295249270711	13295249270718	60	12	5.4 kg	37.6 cm	48.0 cm	18.8 cm
VECUTC01GR10	Gris-Noir	10	VENICUTC01	3295249270728	13295249270725	60	12	5.8 kg	38.0 cm	46.0 cm	19.6 cm
VECUTC01GR11	Gris-Noir	11	VENICUTC01	3295249270735	13295249270732	60	12	6.58 kg	38.0 cm	47.0 cm	19.5 cm

PCB

SPCB

Box Width

Box Depth

Box Height